
System kontroli zarządczej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 28/2015 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie rejestrowania upoważnień i pełnomocnictw 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Jedynym uprawnionym do wydawania upoważnień i pełnomocnictw w imieniu Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie jest Dyrektor 

Szkoły.  

2. Upoważnienia i pełnomocnictwa wydane przez Dyrektora podlegają rejestracji.  

§2 

1. Rejestr upoważnień i pełnomocnictw prowadzi się w formie papierowej i elektronicznej.  

2. Sposób rejestracji upoważnień i pełnomocnictw powinien umożliwiać łatwe dotarcie do 

informacji o upoważnionych i pełnomocnikach, zakresach upoważnień oraz terminach ich 

udzielenia.  

3. Prowadzi się bieżący monitoring terminów wygasania upoważnień i pełnomocnictw.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się          kierownikowi gospodarczemu 

stanowisko osoby odpowiedzialnej za realizację zarządzenia  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                         …………………………………………. 

                                                                           Podpis dyrektora szkoły 

 

 


